Rahmen, Schaltelemente 29.10.2018

AKB85 401.01

24(5393 = .. .)
92(4995 - 5392)

75
4908 —» 5217 104

FC420V

11/2007




Rahmen, Schaltelemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
2 2021 -> 71205 1
3 2235 SCHEIBEA 6.4 1
4 2244 -> 71052 1
5 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
6 7334 -> 71413 1
7 7335 SCHEIBEA 8,4 1
8 9017 MUTTER HM10 DI 1
9 9056 SCHRAUBE 8X25 1
10 9061 SCHRAUBE 8X30 1
1 12047 SIEGLE ETESIA 1
12 12048 AUFKLEBER 1
13 13110 AUFKL.VARIO-ANTRIEB 1
14 13115 AUFKL.SCHNITTHOHE 1
15 13118 AUFKLEBER CHOKE 1
16 13119 AUFKLEBER BY-PASS 1
17 13166 AUFKLEBER SCHNITTH. 1
18 13168 AUFKLEBER SPERRDIF. 1
19 13169 AUFKELBER GASHEBEL 1
20 13204 AK85 AUFKLEBER 1
21 21687 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
22 27172 STARTERKABEL 1
23 27179 HINTERE RIEM.ABDECK 1
24 27184 STOSSTANGE 1
25 27187 FAHRHEBEL FUHRUNG 1
26 27191 FEDER 1
27 27192 GASKABEL FHH 430 1
28 27195 HEBEL 1
29 27206 KUGELGELENK HS 10 L 1
30 27231 KONT.MUTTER M10X150 1
31 27278 VORDERE ABDECKUNG 1
32 27281 HEBELGRIFF 1

33 27286 HEBEL SCHNITTHOHE 1




Rahmen, Schaltelemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 27287 GRIFF SCHNITTHOHE 1
35 27293 BUCHSE 22X15X33F 1
36 27304 BOLZENFEDER 1
37 27307 DIFFER.SPERRE FEDER 1
38 27312 FEDER 1
39 27313 SICHERUNGS RING 12 1
40 27320 SCHEIBE 10 1
41 27322 SCHEIBE 10 1
42 27323 SECHSK.SCHR.HM10X20 1
43 27324 BETA SPLINTE 8 1
44 27327 STIFT 1
45 27328 MUTTER HM10 (LINKS) 1
46 27329 EINSTELLGESTANGE 1
47 34170 BREMSVERRIEGELUNG 1
48 27341 SECHSKANTSCHR.M8X20 1
49 27344 RUCKHOLFEDER 1
50 27347 SECHSKANTSCH. M6X14 1
51 27348 FUHRUNGSROLLE 1
52 27350 PLATTCHEN 1
53 27414 SCHEIBE 8X30X3,2 1
54 27415 SCHEIBE 13X21X2,3 1
55 34102 FEDER 1
56 27390 SCHEIBE 12X24X1,0 1
57 27520 BUCHSE DU MB 1220DV 1
58 27551 KUGELGELENK PHS10EC 1
59 27612 DU BUCHSE 16-25 1
60 27692 ABDECKUNG 1
61 27694 HANDGRIFF M8X20 1
62 27695 GASFEDER KMF 50-40 1
63 27748 SCHNITTHOHENBLECH 1
64 27749 SCHEIBE 16X32X3,2 1
65 27750 MESSERKUPPL.KABEL 1

66 27751 BETA SPLINT 6 1




Rahmen, Schaltelemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 27752 UBERGANGSHEBEL 1
68 27753 MESSERBREMSKABEL 1
69 27754 BOLZEN 6X16 1
70 27755 HALTERUNG 1
71 27756 GESTANGE 1
72 27757 FEDER 1
73 27758 BREMSKEIL 1
74 27760 BUCHSE 1
75 27761 PLATTCHEN 1
76 27762 SCHEIBE 1
77 27763 FAHRRICHTUNGSHEBEL 1
78 27764 GRIFF 1
79 27770 GRIFF 1
80 27771 BOLZEN 1
81 27772 HEBEL 1
82 27776 GASHEBEL 1
83 27777 BUCHSE 1
84 27778 BELLEV. SCHEIBE H14 1
85 27779 GASHEBEL BOLZEN 1
86 27781 GRIFF 1
87 27782 DIFFERENTIALS.KABEL 1
88 27783 BOLZEN 1
89 27894 SCHEIBE 13X22X1 1
90 27897 SPLINTE 2,5X20 1
91 27900 RAHMEN 1
92 27901 STOSSTANGE 1
93 27902 BOLZEN 8X50 1
94 27903 AUFKLEBER 1
95 27905 SCHUTZ 1
96 27922 GASHEBEL 1
97 27923 GASHEBEL 1
98 27924 GRIFF 1

99 27925 FAHRHEBEL FUHRUNG 1




Rahmen, Schaltelemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
100 27926 GAS KABEL 1
101 27958 GESTANGE 1
102 27959 MESEERHEBEL 1
103 27961 RAMENSTOPFEN 1
104 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1
105 71110 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

106 71242 SECHSKANTSCHRAUBE 1




Benzintank-Schutzblech 29.10.2018

AK85 401.02

FC420V

17(D.10)
35(D.8)

52 FC420V

~p

—29

01/2006




Benzintank-Schutzblech 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
2 2021 -> 71205 1
3 5043 MUTTER M8 1
4 5232 -> 71201 1
5 5334 -> 37997 1
6 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
7 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
8 7335 SCHEIBEA 8,4 1
9 9017 MUTTER HM10 DI 1
10 36959 AUFKLEBER 1
1 13117 AUFKLEBER ATTILA 1
12 15104 MUTTER M6 1
13 15942 BENZINTANK 1
14 27171 FEDER 1
15 27174 SCHUTZGITTER 1
16 27175 AUSPUFF ADAPTER 1
17 27180 SITZ SCHRAUBE AK85 1
18 27183 SITZ FEDER 1
19 27186 BENZINTANKHALTERUNG 1
20 27194 SCHUTZGITTER 1
21 27291 SITZFEDER 1
22 27295 SCHUTZBLECH RECHTS 1
23 27296 SCHUTZBLECH LINKS 1
24 27314 LASCHE 1
25 27319 PLASTIKNIETE 1
26 27321 WELLE 1
27 27322 SCHEIBE 10 1
28 27333 SITZ Av88 1
29 27341 SECHSKANTSCHR.M8X20 1
30 27342 SECHSK.S.M8X16+SCHE 1
31 27371 -> 34302 1
32 27419 HALTERUNG 1

33 27501 MUTTER M8+FEDERSCH. 1




Benzintank-Schutzblech 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 27566 STIFT 12 1
35 27620 SCHRAUBE 8X80+FEDER 1
36 27699 LUFTERLAPPEN 1
37 27702 SITZHALTERUNG 1
38 27717 SITZBOLZEN 1
39 27719 SCHUTZ 15X350 1
40 27720 DREHKNOPF M8X20 1
41 27721 GUMMIUNTERLEGSCHEIB 1
42 27722 GUMMITULLE 30-3,2 1
43 27723 GUMMITULLE 45-3,5 1
44 27859 BUCHSE 1
45 27906 SITZ HALTERUNG 1
46 27907 KNOPF 8X25 1
47 27908 SCHEIBE 9X25X3,2 1
48 27909 SCHEIBE 8X40X2,3 1
49 27910 TRITTBRETT 1
50 27911 TRITTBRETT AUFLAGE 1
51 27912 MOTOR HALTERUNG 1
52 27916 SCHUTZBLECH 1
53 27917 SITZAUFLAGE 1
54 27918 SITZ SCHALTER FEDER 1
55 27919 BENZINTANK HALTERUN 1
56 27920 SCHUTZGITTER 1
57 27921 SEITEN SCHUTZGITTER 1
58 27963 VERSTARKERUNGSPLAT. 1
59 71289 SCHRAUB.M10X100 8,8 1
60 71343 FEDERSCHEIBE A8 1

61 27734 WINCKEL 1




Lenkung - Rader

29.10.2018

AK85

02/2014




Lenkung - Rader 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 27927 FORMERACHSE 1
2 27660 DU BUCHSE 25.35 1
3 27661 ZENTRIERBOLZEN 1
4 25301 SCHMIERNIPPEL 1
5 71035 BEILAGSCHEIBE M12 U 1
6 27353 FEDERSCHEIBE A12 1
7 71157 MUTTER 1
8 27360 SCHMIERNIPPEL TYPM6 1
9 27359 SCHMIERNIPPELSC.M14 1
10 27358 SCHEIBE 1
1 27357 SCHUTZSCHEIBE 1
12 27356 SCHEIBE 20X30X1 1
13 27214 DU BUCHSE 1
14 27209 STOPMUTTER M10X125 1
15 27580 K.GEL.LHSA10D21-125 1
16 27579 KONTER.MUT.M10X125L 1
17 27662 SPURGESTANGE 1
18 27231 KONT.MUTTER M10X150 1
19 27577 KGEL.LHSA10DE21-125 1
20 27232 HALTERUNG 1
21 70086 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
22 27341 SECHSKANTSCHR.M8X20 1
23 27611 LENKUNG KPLT 1
25 40465 LAGER 6202 1
26 27706 SENKRECHTE WELLE 1
27 27707 KUGELLAGER 6202 ZZ 1
28 71039 SEEGERING 35X1.5 1
29 27230 SCHUTBELAG 1
30 27229 HALTERUNG 1
31 27562 SCHR.M8X16+FEDERSCH 1
32 71068 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
33 27414 SCHEIBE 8X30X3,2 1

34 7334 -> 71413 1




Lenkung - Rader 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 15848 FEDERRING 1
36 7335 SCHEIBEA 8,4 1
37 5043 MUTTER M8 1
38 27423 KUGELLAGERSCHUTZ 1
39 20606 KEIL 5X5X20 1
40 9756 SCHRAUBE M8X16 1
41 27424 LENKUNGSWELLE(UNTEN 1
42 27421 LENKUNGSWELLE(OBEN) 1
43 71259 SECHSKANTSCHR.M6X35 1
44 5232 -> 71201 !
45 27420 LENKUNGSSCHUTZBALG 1
46 27364 SCHEIBE 16X24X1,0 1
47 27430 LENKRAD 1
48 27433 LENKRADKAPPE 1
49 27320 SCHEIBE 10 1
50 9017 MUTTER HM10 DI 1
51 25330 LENKRADKAPSEL-ETESI 1
52 27425 LENKRADKNOPF KPLT 1
53 27663 SPURGELENK RECHTS 1
54 27664 SPURGELENK LINKS 1
55 27665 VOR.RAD GUMMISCHUTZ 1
56 27708 RADFLANSCH 1
57 27709 RADFLANSCHRING 1
58 27710 BUCHSE 1
59 2021 -> 71205 1
60 27666 VORDERRAD FLANSCH 1
61 21502 -> 34536 1
62 27237 RECHTES VORDERRAD 1
63 27236 LINKES VORDERRAD 1
64 27667 SCHUTZSCHEIBE 1
65 27358 SCHEIBE 1
66 34378 KRONENMUTTER 1

67 27668 SPLINTE 2,5X25 1




Lenkung - Rader 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
68 27323 SECHSK.SCHR.HM10X20 1
69 27244 RECHTES HINTERRAD 1
70 2244 -> 71052 1
71 70086 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
72 27239 LINKES HINTERRAD 1
73 27437 SCHEIBE 16X40X4,5 1
74 27436 FEDERSCHEIBE 16 1
75 27435 MUTTER M16 1
76 27327 STIFT 1
77 27512 HINTERRADFLANSCH 1
78 27712 FLANSCHDICHTUNG 1
79 27556 KEIL 7X50 1
80 27228 MOTORBUCHSE 1
81 27669 MOTORSCHEIBE 1
82 27670 ANTRIEBSRIEMEN 1
83 27216 MESSER RIEMEN 1
84 27671 RIEMENFUHRUNG MOTOR 1
85 27320 SCHEIBE 10 1
86 27323 SECHSK.SCHR.HM10X20 1
87 27303 -> 71192 1
88 27713 UNTERLEGSCHEIBE 1
89 27553 SEEGERING 20 1
90 27362 SCHR.UNF7/16-20X45 1
91 27933 GUMMILAPPEN 1
92 27934 HALTERUNGSSTREIFFEN 1
93 27371 -> 34302 1
94 27677 HALTERUNGSBLECH R. 1
95 5232 -> 71201 1
96 5334 -> 37997 1
97 2235 SCHEIBEA 6.4 1
98 27928 VORDERSSCHUTZBLECH 1
99 27245 GUMMILAPPEN 1

100 27557 HALTERUNGSSTREIFEN 1




Lenkung - Rader 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
101 27320 SCHEIBE 10 1
102 9017 MUTTER HM10 DI 1
103 71242 SECHSKANTSCHRAUBE 1
104 27930 VERKLEIDUNGSBLECH 1
105 27224 PEDALVERKLEIDUNG 1
106 27678 BREMSPEDAL 1
107 27612 DU BUCHSE 16-25 1
108 1513 SEEGERING 15 1
109 27931 BREMSGESTANGE 1
110 71242 SECHSKANTSCHRAUBE 1
111 27231 KONT.MUTTER M10X150 1
112 7335 SCHEIBEA 8,4 1
113 27337 SPLINTE V 2X15 1
114 27682 BREMSFEDER 1
115 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
116 5043 MUTTER M8 1
17 27820 GELENK 1
118 27309 SCHEIBE 12 1
119 27566 STIFT 12 1
120 7335 SCHEIBEA 8,4 1
121 27391 FEDER 1
122 27612 DU BUCHSE 16-25 1
123 27365 SEEGERING 16 1
124 27684 SPANNARM 1
125 27231 KONT.MUTTER M10X150 1
126 2244 -> 71052 1
127 27320 SCHEIBE 10 1
128 27427 -> 34100 1
129 27226 GUMMI-SCHUTZ 58 1
130 27227 SPANNSCHEIBE 1
131 40465 LAGER 6202 1
132 71039 SEEGERING 35X1.5 1

133 71047 SEEGERING 15X1 1




Lenkung - Rader 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
134 25301 SCHMIERNIPPEL 1
135 27365 SEEGERING 16 1
136 27364 SCHEIBE 16X24X1,0 1
137 27612 DU BUCHSE 16-25 1
138 27226 GUMMI-SCHUTZ 58 1
139 27366 SPANARM 1
140 27374 SEEGERING 40 1
141 6058 KUGELLAGER 6203 2RS 1
142 27221 SPANNSCHEIBE 1
143 27376 SEEGERING 17 1
144 27222 SPANNFEDER 1
145 70086 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
146 27231 KONT.MUTTER M10X150 1
147 27935 SPANARM 1
148 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
149 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
151 27936 FEDER 1
152 27937 SCHMIERPUNKT AUFKL. 1
153 27394 HINTERRADFELGE 1
154 28353 LUFTSCHLAUCH HINTEN 1
155 27375 HINTERREIFEN 1
156 27393 FELGE VORNE 1
157 27387 LUFTSCHLAUCH VORNE 1
158 27377 VORDERREIFEN 1

159 28461 REIFEN ABDICHTMIT. 1




Gehause - Schnitthéhe 29.10.2018

AK85 405.01

4
11(4998> 5041)
91(5042> ....)

2(4998> 5041) T
92(5042> ....) e

—151

36

% 84 —
2 73

{4898 5217)
20 _1guess=5217) ’%\f 71
93(5218> )

o,@o
U@@

&

(=24
%

12/2011




Gehause - Schnitthéhe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 27938 BOLZEN 1
2 71035 BEILAGSCHEIBE M12 U 1
3 27353 FEDERSCHEIBE A12 1
4 71157 MUTTER 1
5 27868 GELENKBOLZEN 1
6 27869 GLENKBUCHSE 1
7 27939 SCHMIERPUNKT AUFKL. 1
8 27404 GELENK (VORNE) 1
9 27405 GELENK(HINTEN RECH) 1
10 27403 GELENK (HINTEN REC) 1
1 27401 HEBEL (LINKS) 1
12 27402 HEBEL (RECHTS) 1
13 27940 SCHEIBE 8X25X2,3 1
14 27413 SECHKANTS.M8X25+FED 1
15 27275 FEDER 1
16 27342 SECHSK.S.M8X16+SCHE 1
17 27396 RIEMENSCHEIBEVERKLE 1
18 27342 SECHSK.S.M8X16+SCHE 1
19 27251 SICHERHEITSVERKLEID 1
20 27563 LAGERUNGSBLECH 1
21 27409 SECHSKANTSCH.M12X30 1
22 27353 FEDERSCHEIBE A12 1
23 27410 SCHEIBE 12X36X4,5 1
24 27400 MESSERSCHEIBE 1
25 27254 DICHTUNG UE35.62.10 1
26 27397 SEEGERING 62 1
27 24832 KUGELLAGER 6007-2RS 1
28 27573 MESSERWELLE 1
29 27571 DICHTUNG UE40.62.12 1
30 27260 -> 27582 1
31 27262 MESSERFLANSCH VERKL 1
32 27261 MESSER 1

33 MC85 FLUGELMESSER ATTILA 1




Gehause - Schnitthéhe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 27543 BEFESTIG. KIT MC85 1
35 27266 BUCHSE 1
36 27697 MAHWERK KPLT AK85 1
41 27353 FEDERSCHEIBE A12 1
42 27409 SECHSKANTSCH.M12X30 1
43 34292 STOPMUTTER M20 1
44 27408 FEDERSCHEIBE 20 1
45 7335 SCHEIBEA 8,4 1
46 71343 FEDERSCHEIBE A8 1
47 5043 MUTTER M8 1
48 7334 -> 71413 1
49 27272 BLECH GUMMILAP.HINT 1
50 27941 SPRITZLAPPEN HINTEN 1
51 27373 SPRITZLAPPEN HINTEN 1
52 27371 -> 34302 1
53 27370 HUTMUTTER M6 1
54 27564 FEDER 1
55 27428 SEEGERING 10 1
56 27894 SCHEIBE 13X22X1 1
58 27256 MESSERBREMSE 1
59 27415 SCHEIBE 13X21X2,3 1
60 27878 BREMSKLOTSHALTERUNG 1
61 7334 -> 71413 1
62 27942 LINKE ABDECKUNG 1
63 27943 VORDERE ABDECKUNG L 1
65 15848 FEDERRING 1
66 5043 MUTTER M8 1
67 27562 SCHR.M8X16+FEDERSCH 1
68 27269 ABDECKUNG RECHTS 1
69 27944 VORDERE ABDECKUNG R 1
70 27270 GUMMILAPPEN 1
71 27271 HALTERUNG GUMMILAP. 1

72 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1




Gehause - Schnitthéhe

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

91

92

93

27370

27592

71035

27591

28245

15848

27274

27417

7334

2021

27412

27314

7334

13064

13062

13089

27182

27181

34094

HUTMUTTER M6
DEFLEKTORBOLZEN
BEILAGSCHEIBE M12 U
HUTMUTTER M12
SCHAUKLAPPEFEDER
FEDERRING
DEFLECTOR ARM
DEFLEKTORSCHRAUBE
-> 71413

-> 71205
RIEMENFUHRUNG
LASCHE

-> 71413
AUFKL.ABDECK.OFNUNG
AUFKLEBER MAHWERK
AUFKLEBER

LINKER ARM

RECHTER ARM

SICHERH.VERKL.AK85

Menge




Kabelbaum FC420V

29.10.2018

AK85 FC420V

18 (4998 —=5217)

1 (4998 —=5107)

0 X

42 (5218 —...)

410.01

10A

S5A

12/2007




Kabelbaum FC420V 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 27185 KABELBAUM 1
2 27946 BATTERIE DECKEL 1
3 27848 MINUS KABEL 1
4 27341 SECHSKANTSCHR.M8X20 1
5 27853 HALTER 1
6 27562 SCHR.M8X16+FEDERSCH 1
7 15848 FEDERRING 1
8 5043 MUTTER M8 1
9 9745 SCHRAUBE M6X35 1
10 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1
1 15104 MUTTER M6 1
12 18096 SPANNUNGREGLER 1
13 18115 ZUNDSCHLOSS 1
14 13121 ZUNDSCHLOSS AUFKLEB 1
15 27522 CONT. HALTERUNG 1
16 71106 -> 37997 1
17 5334 -> 37997 1
18 27857 HALTER 1
19 27855 SICHERHEITSSCHALTER 1
20 27856 MUTTER 1
21 27516 BATTERIE HALTERUNG 1
22 13113 AUFKLEBER 1
23 27517 GUMMI-VERKLEIDUNG 1
24 25800 BATTERIE 12V 30AH 1
26 27560 BATTERIEMUTTER M6 1
27 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1
28 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1
29 15104 MUTTER M6 1
30 2233 -> 71049 1
31 21270 SCHEIBE 6,4 1
32 27314 LASCHE 1
33 27370 HUTMUTTER M6 1

35 27608 STUNDENZAHLER 1




Kabelbaum FC420V 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
36 27609 STUNDENZAHLERHALTER 1
37 71106 -> 37997 1
38 27607 STUNDENZALERKABEL 1
39 18114 SCHLUSSEL 1
40 27947 SICHERUNG 10A 12V 1
41 27243 SICHERUNG 5A 1
42 27960 SCHALTERHALTERUNG 1
43 27992 SICHERUNGSTRAGER 1
44 27896 SCHR.+SCHEIB.HM6X12 1
45 27991 ANZEIGE 1

46 27185 KABELBAUM 1




Kabelbaum FH430V

29.10.2018

AK85

FH430V

410.02

09/2008




Kabelbaum FH430V 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1504 FLUGELMUTTER 1
2 1607 -> 37561 1
3 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
4 2233 -> 71049 1
5 5232 -> 71201 1
6 5334 -> 37997 1
7 13113 AUFKLEBER 1
8 13121 ZUNDSCHLOSS AUFKLEB 1
9 15848 FEDERRING 1
10 18114 SCHLUSSEL 1
1 18115 ZUNDSCHLOSS 1
12 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1
13 21270 SCHEIBE 6,4 1
14 25800 BATTERIE 12V 30AH 1
15 27173 KABELBAUM FH430V 1
16 27314 LASCHE 1
17 27341 SECHSKANTSCHR.M8X20 1
18 27342 SECHSK.S.M8X16+SCHE 1
19 27343 SECHSK.S.M8X30+SCHE 1
20 27516 BATTERIE HALTERUNG 1
21 27517 GUMMI-VERKLEIDUNG 1
22 27522 CONT. HALTERUNG 1
23 27607 STUNDENZALERKABEL 1
24 27608 STUNDENZAHLER 1
25 27609 STUNDENZAHLERHALTER 1
26 27847 PLUSKABEL 1
27 27848 MINUS KABEL 1
28 27853 HALTER 1
29 27855 SICHERHEITSSCHALTER 1
30 27856 MUTTER 1
31 27896 SCHR.+SCHEIB.HM6X12 1
32 27946 BATTERIE DECKEL 1

33 27960 SCHALTERHALTERUNG 1




Kabelbaum FH430V

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

34

35

36

37

45

27991

27992

71049

71106

34379

ANZEIGE
SICHERUNGSTRAGER
FEDERRING A6 DIN 12
-> 37997

SPULE

Menge




Mechanisches Getriebe

29.10.2018

AK85

55218 =)
40(4998 —=5317)

6(5218 —=...)
39(4998 —=5217)

37(5218 —..)
26(4998 —=5217)

H E=t
i f 36(5218 —=_)
&/ ggjszm

411.01




Mechanisches Getriebe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2244 -> 71052 1
2 27653 KUGELLAGER 6005 1
3 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1
4 21502 -> 34536 1
5 27188 LINKE WELLE 1
6 27189 RECHTE WELLE 1
7 27212 OL MESSSTAB. 1
8 27220 SCHEIBE 6,5X22X3,2 1
9 27371 -> 34302 1
10 27638 AUS.SEEGERING 40 1
1 27376 SEEGERING 17 1
12 27441 DICHTUNG AP 30X47X7 1
13 27442 SEEGERING 47 1
14 27445 DICHTUNG UE 28X47X8 1
15 27446 SCHRAUB.8X20+SCHEIB 1
16 27453 BREMSTROMMEL 1
17 34585 DICHTUNG 1
18 27455 BREMSBACKE SATZ 1
19 27457 SECHSKANTSCHR M6X12 1
20 27464 GABEL 1
21 27481 KUGEL DURCH.7,5 1
22 27483 D WELLE 1
23 27485 KONUS DIFFERENTIAL 1
24 27486 FEDER DIFFERENTIAL 1
25 27487 SCHEIBE 40X48X1,0 1
26 27488 PLANETARKRONE 1
27 27490 WELLENSPLINT 1
28 27492 DIFFERENT.-SCHEIBE 1
29 27493 BUCHSE 28.30 1
30 27494 SEEGERING 28 1
31 27495 DIFFERE.ZAHNRAD 11T 1
32 27496 BUCHSE FUR SPERRE 1

33 27500 ARM DIFFERENT.SPERR 1




Mechanisches Getriebe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 27501 MUTTER M8+FEDERSCH. 1
35 27502 SCHR.M8X25+FEDERSCH 1
36 27533 D. WELLE 1
37 27534 PLANETARKRONE 1
38 27535 SCHEIBE 10,5X18X1,6 1
39 27599 RECHTE WELLE 88 1
40 27600 LINKE WELLE 88 1
41 27605 SCHRAUBE M10-12/125 1
42 27649 KUGELLAGER 6203 1
43 27651 KUGELLAGER 6004 1
44 27681 KEIL 5X16 1
45 27791 GEHAUSE LINKS 1
46 27792 GEHAUSE RECHTS 1
47 27793 AWELLE 1
48 27795 KONISCHES ZAHNRAD 1
49 27796 KEIL 5X20 1
50 27797 STEERING IN.42 1
51 27798 LIPPENDICHTUNG 1
52 27799 GETRIEBESCHEIBE 1
53 27800 STEUERHEBEL 1
54 27801 GABEL 1
55 27802 KUGEL D.8 1
56 27803 FEDER 1,4 1
57 27804 KUGELPLATTE 1
58 27805 SELBSTGEWIND.M6X14 1
59 27806 LIPPENDICHTUNG 1
60 27808 B WELLE 1
61 27809 KONISCHES ZAHNRAD 1
62 27810 C WELLE 1
63 27813 SCHEIBE 15X24X1 1
64 27814 ZAHNRAD 40 ZAHNE 1
65 27815 BREMSWELLE 1

66 27818 LIP.DICHTUNG15X30X7 1




Mechanisches Getriebe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 27819 BREMSDECKEL 1
68 27821 ZAHNRAD 37 ZAHNE 1
69 27822 GABELWELLE 1
70 27823 SPLINT 5X20 1
71 27824 SPLINT 3X20 1
72 27829 SCHNARCHVENTIL 1
73 27830 SECHSKANTSCHR.M8X25 1
74 27831 SCHWARZE KAPPE 22 1
75 27845 SCHUTZBLECH 1
76 27950 WELLENGEHAUSE LINKS 1
77 27951 WELLENGEHAUSE RECHT 1
78 27952 HEBEL 1
79 27953 ZAHNRAD 1
80 27954 BUCHSE 1
81 27956 MEC. GETRIEBE KOMP. 1
82 40465 LAGER 6202 1
83 71047 SEEGERING 15X1 1
84 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1

85 71091 SECHSKANTSCHRAUBE H 1




Hydrostatische Einheit-Tank

29.10.2018

AK85

411.02

1272007




Hydrostatische Einheit-Tank 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 5334 -> 37997 1
2 15848 FEDERRING 1
3 27501 MUTTER M8+FEDERSCH. 1
4 27504 SCHR.M8X35.FEDERSCH 1
5 27572 MUTTER M6 1
6 27690 KEIL 5X20 1
7 27790 HYDRAULISCH.EINHEIT 1
8 27792 GEHAUSE RECHTS 1
9 27794 KEIL 5X16 1
10 27838 O-RING G45 1
1 27832 WINKEL 1
12 27833 SCHELLE 1
13 27834 SCHLAUCH 1
14 27835 OL TANK HALTERUNG 1
15 27836 OLAUSGLEICHBEHALTER 1
16 27837 STEUERHEBEL 1
17 27839 DISTANZHULSE 1
18 27840 SCHRAUBE M8X112 1
19 27841 LUFTER 1
20 27843 BEFESTIGUNGSBUGEL 1
21 27844 LUFTKANAL 1
22 27955 BEFESTIGUNGSWINCKEL 1
23 27964 SCHLAUCH 1
24 27965 SCHELLE 24 1
25 27967 OLAUSGLEICHBEHALT. 1
26 27968 OLAUSGLEICHBEHALTE. 1
27 27969 CLIP 1

28 27970 SCHELLE 1




29.10.2018

Hydro. Einheit

413.01

04/2009




Hydro. Einheit 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
8 27983 HST HEBEL 1
1 34546 NADELKUGELLAGER 1
12 34545 NADELKUGELLAGER 1
14 27982 BUCHSE 1
28 27948 STUNZEL 1
31 27957 DICHTUNG 1
32 27949 DICHTUNG 1
33 27913 GUMMI DICHTUNG 1
36 27904 O-RING 1
37 27914 DICHTUNG 1
43 27915 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE 1
45 27929 DICHTUNG 1

48 27932 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE 1




Gehause - Zylinder - Kolben 29.10.2018

MKHE - H80 471.01

“Phazov 10-2004




Gehause - Zylinder - Kolben 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18225 ACHSENRING 1
2 18140 KOLBENACHSE 1
3 17743 SATZ KOLBENRINGE 1
4 18141 KOLBENRINGSATZ 0,5 1
5 18139 KOLBEN 1
6 18142 KOLBEN 0,5 1
7 18156 PLEUELSTANGE 1
8 17978 SCHRAUBE 1
9 18143 KURBELWELLE 1
10 18117 ZYL.KOPFDICHTUNG 1
1 18118 CYLINDERKOPF 1 1
12 18119 ZYLINDERKOPF 2 1
13 18123 ZYLINDERKOPFABD. 1
14 18125 DICHTUNG 1
15 18128 DICHTUNG 1
16 18129 DICHTUNG 1
17 18165 DECKEL 1
18 18198 UNTERESGEHAUSE 1
19 18207 MOTORGEHAUSE 1
20 18214 DICHTUNG 1
21 18226 STIFT 1
22 18228 DICHTUNG 6X11X10,2 1
23 15429 DICHTUNG 8X14X5 1
24 18230 DICHTUNG 35X48X8 1
25 18231 DICHTUNG 35X62X8 1
26 18238  BUCHSE 1
27 17726 SCHRAUBE 1
28 18147 SCHRAUBE 1
29 18149 SCHRAUBE 1
30 18150 SCHRAUBE 1

31 18180 GEWINDESTIFT 1




Ventile - Olfilter 29.10.2018

MKHE - H80 473.01

iy 102004




Ventile - Olfilter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18212 ZAHNRAD 1
2 17726 SCHRAUBE 1
3 18160 PUMPENGEHAUSE 1
4 18164 PEGELSTAB 1
5 18242 FEDER 1
6 18240 KUGEL 1
7 18217 OL EINFULLSTUTZEN 1
8 15686 DICHTUNG 1
9 18088 OLFILTER 1
10 18215 OL.AB.VERLANGERG 1
1 18236 OL ABLASSSCHRAUBE 1
12 18201 GITTERFILTER 1
13 18176 PUMPENKAMMER 1
14 18175 PUMPE 1
15 18152 PUMPENWELLE 1
16 18227 STIFT 1
17 17941 SCHRAUBE 1
18 17765 FUEHRUNGSMUTTER 1
19 18137 KIPPHEBEL 1
20 18136 SCHEIBE 1
21 18252 GEWINDESTIFT 1
22 18135 SCHEIBE 1
23 17762 VENTILFEDER 1
24 18133 EINLASSVENTIL 1
25 18134 AUSLASSVENTIL 1
26 18155 STOSSELSTANGE 1
27 18138 STOSSEL 1
28 18144 FUHRUNG 1
29 18206 NOCKENWELLE KPLT 1
30 18241 FEDER 1
31 18159 PLATTE 1
32 18145 FUHRUNG 1

33 18239 KUGEL 1




Ventile - Olfilter 29.10.2018
Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 18224 SEEGERING 1
35 18162 PLATTE 1
36 18197  BUCHSE 1
37 18259 SCHEIBE 1




29.10.2018

Benzinpumpe - Luftfilter - Anlasser

475.01

KAWASAKI
FH430V

22

09/2008

—G
19~

18

20

PARTS SHIPPED LOOSE




Benzinpumpe - Luftfilter - Anlasser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18253 KLAMMER 1
2 18199 FILTER 1
3 18257 SCHLAUCH 1
4 18258 SCHLAUCH 1
5 18256 SCHLAUCH 1
6 18190 PUMPE HALTERUNG 1
7 18200 PUMPE 1
8 15276 SCHRAUBE 6X20 1
9 18120 LUFFILTERDECKEL 1
10 18121 VORFILTER 1
1 18122 FILTEREINSATZ 1
12 18124 FILTERGEHAUSE 1
13 18222 MUTTER 1
14 18218 O-RING 1
15 18194 LUFTROHR 1
16 18148 SCHRAUBE 1
17 18249 SCHRAUBE 1
18 18126 AUSPUFFDICHTUNG 1
19 15848 FEDERRING 1
20 15849 MUTTER 1
21 18151 ZAHNRADERSATZ 1
22 18184 ANLASSER 1
23 18181 KOHLBURSTE 1
24 18183 ROTOR 1

25 18360 ANLASSER SCHRAUBE 1




Vergaser - controlplatchen 29.10.2018

MKHE - H80 477.01

sy 102004




Vergaser - controlplatchen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18195 BUCHSE 1
2 18168 LUFTREG.SCHRAUBE 1
3 18246 FEDER 1
4 18261 SCHEIBE 1
5 18232 O-RING 1
6 18220 SCHRAUBE 1
7 18006 FEDER 1
8 18132 DICHTUNG 1
9 18171 SCHWIMMERNADEL 1
10 18208 LUFTRICHTER 1
1 18234 HAUPTDUSE 88 1
12 18172 SCHWIMMER 1
13 18154 SCHWIMMERACHSE 1
14 18130 DICHTUNG 1
15 18169 SCHWIMMKAPPE 1
16 18131 DICHTUNG 1
17 18255 SCHRAUBE 1
18 18237 DICHTUNG 1
19 18173 START.KLA.ACHSE 1
20 18179 STARTER KLAPPE 1
21 18001 DICHTUNG 1
22 18219 SCHRAUBE 1
23 18170 GASKLAPPE 1
24 18174 GASKLAPPEACHSE 1
25 18167 VERGASER KPLT 1
26 18251 SCHRAUBE 1
27 18233 O-RING 1
28 18127 DICHTUNG 1
29 18216 KOLLECTOR 1
30 18177 STARTERGESTANGE 1
31 18244 FEDER 1
32 18245 FEDER 1

33 18221 SCHRAUBE 1




Vergaser - controlplatchen

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

17726

18254

15753

18205

18178

18243

18188

18285

18196

18193

15340

18204

18153

18248

SCHRAUBE
KLEMME
SCHRAUBE
STEUERPLATTE KPLT
REGLERGESTANGE
FEDER

SCHRAUBE
PLAQUE

FEDER

MUTTER

SCHEIBE
REGLERHEBEL
WELLE

SCHRAUBE

Menge




Lufterrad - Spule - Verkleidung 29.10.2018

KAWASAKI
FH430V 479.01

11/2011




Lufterrad - Spule - Verkleidung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18247 SCHRAUBE 1
2 18260 SCHEIBE 1
3 18209 KEIL 1
4 18187 LUFTERRAD 1
5 18182 REGLER 1
6 15604 SCHRAUBE 1
7 18189 SCHRAUBE 1
8 15276 SCHRAUBE 6X20 1
9 18185 -> 18264 1
10 18186 -> 18265 1
1 18116 ZUNDKERZE 1
12 18192 KABELBAUM 1
13 18210 LICHTMASCHINE 1
14 17726 SCHRAUBE 1
15 18163 SCHTZGITTER 1
16 18249 SCHRAUBE 1
17 18250 SCHRAUBE 1
18 18213 MOTORGEHAUSE 1
19 18223 HULSE 1
20 18191 HALTERUNG 1
21 18263 STIFTBOLZEN 1
22 18202 SEITENVERKLEID.2 1
23 18166 VERKLEIDUNG 1
24 18211 VENTILATOR 1
25 18203 SEITENVERKLEID.1 1
26 18148 SCHRAUBE 1
27 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
28 21270 SCHEIBE 6,4 1
29 18264 SPULE 1
30 18265 SPULE 1
31 15471 STOPFEN 1

32 15840 SCHRAUBE 1




Auspuffanlage

29.10.2018

AK85

FH430V

PLO1319

01/2008




Auspuffanlage 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15848 FEDERRING 1
2 15849 MUTTER 1
3 18126 AUSPUFFDICHTUNG 1
4 34090 HITZSCHUTZAK85FH430 1
5 34091 KRUMMER AK85 FH430 1
6 34092 AUSPUFF AK85 FH430 1

7 34093 SCHELLE AK85 FH430 1




29.10.2018

Motorgehause

470.01

KAWASAKI
FC420V

02-2005

MKHE - AK85




Motorgehause 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15601 SCHRAUBE 1
2 15602 ZYLINDERKOPFABDECKU 1
3 15603 DICHTUNG 1
4 15604 SCHRAUBE 1
5 15605 PLATTE 1
6 15606 VENTILSCHEIBE 1
8 15608 ZYLINDERKOPFDICHTUN 1
9 15609 MOTORGEHAUSE 1
10 15610 DICHTUNG 1
1 15611 STIFTSCHRAUBE 1
12 15612 SCHRAUBE 1
14 15950 VENTILFUHRUNG 1
15 15615 ZENTRIERSTIFT 1
16 15616 DICHTUNG 1
17 15617 KUGELLAGER 1
18 15888 GEWINDESTIFT 1
19 15951 ZYLINDERKOPF KPLT 1
20 15620 MUTTER 1
21 15618 GEWINDESTIFT 1
22 15621 DISTANZHUELSE 1
23 15622 SCHEIBE 1
24 15623 ZENTRIERPUNKT 1
25 15624 DICHTUNG 1
26 15625 6"/WANNE 1
27 15626 SCHRAUBE 1
28 15889 DICHTUNG 1

29 15628 SCHRAUBE 1




Kurbelwelle 29.10.2018
KAWASAKI
FC420V 472.01
MKHE - AK85 02-2005




Kurbelwelle 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15890 KOLBENRINGE 1
2 15891 KOLBENRINGE 0,5 1
3 15892 PLEUELSTANGE 1
5 15894 KOLBEN 1
6 15895 KOLBEN 0,5 1
9 17545 ACHSENRING 1
10 15898 KOLBENACHSE 1
12 15886 PLEUEL 1
13 15643 DISTANZHUELSE 1
14 15687 DICHTUNGSRING 1
15 17536 FUHRUNG GEGENGEWICH 1
16 15646 MUTTER 1
17 15896 BUCHSE 1
19 15899 KURBELWELLE 1
20 15650 KEIL 1
21 15651 SCHRAUBE 1
24 15654 DISTANZSCHEIBE 1
25 15655 SPIRALZAHNRAD 1
28 15656 EINSTELLSCHEIBE 1,1 1
29 15866 EINSTELLSCHEIBE 1,2 1
30 15867 EINSTELLSCHEIBE 1,2 1
31 15868 EINSTELLSCHEIBE 1,2 1
32 15869 EINSTELLSCHEIBE 1,3 1
33 15870 EINSTELLSCHEIBE 1,3 1
34 15871 EINSTELLSCHEIB.1,39 1
35 15872 EINSTELLSCHEIBE 1,4 1
36 15873 EINSTELLSCHEIBE 1,4 1
37 15874 EINSTELLSCHEIBE 1,4 1
38 15875 EINSTELLSCHEIBE 1,5 1
39 15876 EINSTELLSCHEIBE 1,5 1
40 15877 EINSTELLSCHEIBE 1,6 1
41 15878 EINSTELLSCHEIBE 1,6 1

42 15879 EINSTELLSCHEIBE 1,6 1




Kurbelwelle 29.10.2018
Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
43 15880 EINSTELLSCHEIBE 1,7 1
44 15881 EINSTELLSCHEIBE 1,7 1
45 15882 EINSTELLSCHEIBE 1,7 1
46 15657 EINSTELLSCHEIBE 1,8 1




Ventile

29.10.2018

KAWASAKI
FC420V

MKHE - AK85

474.01

02-2005




Ventile 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15661 MUTTER 1
2 15662 SCHRAUBE 1
3 15663 KIPPHEBEL 1
4 15664 SCHEIBE 1
5 15665 SCHEIBE 1
6 15901 VENTILFEDER 1
7 15904 DICHTUNG 1
8 15668 TRAGSCHEIBE 1
9 15906 ABLASSVENTIL 1
10 15670 KIPPHEBEL 1
1 15671 BUNDRING 1
12 15672 SCHEIBE 1
13 15673 EINLABVENTIL 1
14 15674 KIPPSTANGE 1
15 15675 ACHSE 1
16 15676 FEDER 1
17 15903 DECOMP. EINRICHTUNG 1
18 15949 NOCKENWELLE KPLT 1
19 15679  STOREL 1

20 15680 STORELSTANGE 1




Schmieren 29.10.2018

KAWASAKI
FC420V 476.01

MKHE - AK85 02-2005




Schmieren 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15908 PEGELSTAB 1
2 15682 DICHTUNG 1
3 15601 SCHRAUBE 1
4 15684 SCHRAUBE 1
5 15685 OLEINFULLSTUTZEN 1
6 15686 DICHTUNG 1
7 17562 STOPFEN 1
8 15688 O RING 1
9 15909 VERSCHLUSSCHRAUBE 1
10 15690 FLANSCH 1
1 15691 SCHRAUBE 1
12 15692 PUMPENKAMMER 1
13 15693 PUMPENWELLE 1
14 15694 LASCHE 1
15 15695 LASCHE 1
16 15696 SCHRAUBE 1
17 15437 SCHEIBE 1
18 15698 ZAHNRAD 1
19 15699 DRUCKPLATTCHEN 1
20 15700 PUMPENGEHAUSE 1
21 15910 GITTERFILTER 1
22 15702 FEDER 1
23 15703 KUGEL 1
24 18082 STOPFER 1
25 18083 DICHTUNG 1
26 18084 STUTZEN 1
27 18085 DICHTUNG 1
28 15909 VERSCHLUSSCHRAUBE 1
29 18086 FLANSCH 1
30 18087 SCHRAUBE 1

31 18088 OLFILTER 1




29.10.2018

Verkleidung

478.01

02-2005

KAWASAKI
FC420V

MKHE - AK85




Verkleidung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 17726 SCHRAUBE 1
2 15707 SEITENABDECKUNG REC 1
3 15708 STIRNABDECKUNG 1
4 15709 SCHRAUBE 1
5 15696 SCHRAUBE 1
6 15711 RAHMEN 1
7 15712 GITTER 1
8 15713 SCHEIBE 1
9 15914 VENTILATOR 1
10 15917 RING 1
1 15912 MOTORHAUBE 1
12 15717 SEITENABDECKUNG LIN 1
13 15913 VERKLEIDUNG 1
14 15915 RING 6,2X7,8X5 1
16 15601 SCHRAUBE 1
17 15725 SCHRAUBE 1

18 18089 SCHUTZ GITTER 1




Steuer - Beleuchtung 29.10.2018

i 480,01

AK8S5 - MKHE AKB5 MdE 02-2005




Steuer - Beleuchtung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15721 KABELBAUM 1
2 15722 KERZENSTECKER 1
3 3861 ZUNDKERZE D.14X19 R 1
4 15724 GUMMITULLE 1
5 15924 STECKER 1
6 15923 KABELSCHUH 1
7 15727 FLACHSTECKER 1
8 15728 HULSE 1
9 15729 SPANNUNGREGLER 1
10 15730 LASCHE 1
1 15604 SCHRAUBE 1
12 18042 KABEL 1
13 15733 GUMMITULLE 1
14 15919 SCHRAUBE 1
15 15650 KEIL 1
16 15736 MUTTER 1
17 15737 SCHEIBE 1
18 15918 LUFTERRAD 1
19 15739 SCHRAUBE 1
20 15740 STATOR 1
21 15920 ZUNDSPULE 1
22 18090 KLAMER 1
23 18091 GUMMI TULE 1
24 18092 ZUNDSPULE 1
25 18093 HALTERUNG 1
26 17573 ZUNDUNGS MODUL 1
27 15725 SCHRAUBE 1
28 18094 SCHRAUBE 1
29 15732 KABEL 1
30 18095 LICHT MASCHINE 1
31 18096 SPANNUNGREGLER 1

32 18046 KABELSCHELLE 1




Schalttafel 29.10.2018
KAWASAKI
FC420V 482.01
MKHE - AK85 02-2005




Schalttafel 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15741 EINSATZ 1
2 15742 REGLER 1
3 15360 SCHEIBE 1
4 15743 REGLERACHSE 1
5 15359 SCHEIBE 1
6 15358 SPLINTKLAMMER 1
7 15744 SCHRAUBE 1
8 15340 SCHEIBE 1
9 15339 MUTTER 1
10 15745 REGLERFEDER 1
1 15746 REGLERHEBEL 1
12 15747 REGLERGESTANGE 1
13 15748 FEDER 1
14 15749 STARTERGESTANGE 1
15 15927 STEUERPLATTE 1
16 15751 FEDER 1
17 15928 FEDER 1
18 15347 SCHRAUBE 1
19 15752 KLEMME 1
20 15753 SCHRAUBE 1
21 15754 DISTANZHULSE 1
22 15755 SCHEIBE 1
23 15756 SCHRAUBE 1
24 15930 SEEGERING E TYP 1
25 17619 SCHRAUBE 1
26 18097 KABEL STOP 1
27 18098 FEDER 1
28 18099 HALTERUNG 1

29 18100 SCHRAUBE 1




29.10.2018

Vergaser

484.01

KAWASAKI
FC420V

02-2005

MKHE - AK85




Vergaser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15761 GEWINDESTIFT 1
2 15762 DICHTUNG 1
3 15763 ISOLIERSTUCK 1
4 15764 KLAMMER 1
5 15765 SCHNORKELSCHLAUCH 1
6 15646 MUTTER 1
7 15767 FILTERGEHAUSE 1
8 15768 DICHTUNG 1
9 15931 VERGASER 1
10 15770 DICHTUNG 1
1 15771 SCHRAUBE 1
12 15772 STARTERKLAPPE 1
13 15773 BUCHSE 1
14 15775 DICHTUNGSSCHEIBE 1
15 15774 FEDER 1
16 15776 BUCHSE 1
17 15777 DUSE 1,0 1
18 15932 DUSE 1,8 1
19 15933 SCHWIMMERNADEL 1
20 15780 CLIP 1
21 15781 SCHWIMMERACHSE 1
22 15782 SCHWIMMERKAPPE 1
23 15783 FEDER 1
24 15784 ENTWASSERUNGSSCHRAU 1
25 15785 STARTERKLAPPEACHSE 1
26 15786 SCHRAUBE 1
27 15787 ANSCHLAGSSCHEIBE 1
28 15938 LEERLAUFDUSE 1
29 15789 DICHTUNG 1
30 15790 GASKLAPPENACHSE 1
31 15791 SCHRAUBE 1
32 15792 LUFTREGULIERSCHRAUB 1

33 15793 SCHRAUBE 1




Vergaser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 15794 GASKLAPPE 1
35 15795 BUCHSE 1
36 15796 FEDER 1
37 15797 DICHTUNGSSCHEIBE 1
38 15935 LUFTRICHTER 1
39 15936 DUSE TRAGER 1
40 15937 HAUPTDUSE 1
41 18262 VERGASER AK85 FC420 1
42 15802 DICHTUNG 1
43 15803 SCHEIBE 1
44 15939 ENTLEERUNGSSCHRAUBE 1
45 15940 RING 1
46 15941 SCHLAUCH4,5X6,5X100 1
47 18101 MAGNETVENTIL 1
48 18102 SCHRAUBE 1
49 18103 MASSE KABEL 1
50 15359 SCHEIBE 1
51 18105 SCHRAUBE 1

52 18262 VERGASER AK85 FC420 1




Luftfilter - Auspuff 29.10.2018

KAWASAKI
FC420V 486.01

MKHE - AK85 02-2005




Luftfilter - Auspuff 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15811 SCHRAUBE 1
2 15812 SCHEIBE 1
3 15813 LUFTFILTERDECKEL 1
4 15814 VORFILTER 1
5 15815 FILTEREINSATZ 1
6 15816 FILTERGEHAUSE 1
7 15817 DICHTUNG 1
8 15818 FILTER KOMPLETT 1
9 15823 DICHTUNG 1
10 15848 FEDERRING 1
1 15849 MUTTER 1
12 28347 AUSPUFF KAWASAKI 1
13 18104 FUNKER FANGER 1
14 15821 FUNKENSCHUTZ 1
16 18105 SCHRAUBE 1
17 15848 FEDERRING 1
18 18106 HALTERUNG 1
19 18107 HITZESCHUTZ 1
20 17637 SCHEIBE 1
21 15819 SCHRAUBE 1
22 18109 AUSPUFF KOMPLETT 1

23 15819 SCHRAUBE 1




Benzinpumpe

29.10.2018

KAWASAKI
FC420V

MKHE - AK85

02-2005




Benzinpumpe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15833 DICHTUNG 1
2 15832 MEMBRAN 1
4 15834 VENTIL 1
5 15835 SCHRAUBE 1
6 15836 MEMBRAN 1
7 15837 DICHTUNG 1
8 15838 BENZINPUMPE 1
10 15601 SCHRAUBE 1
12 15842 BENZINSCHLAUCH 1
13 15843 SCHLAUCHKLAMMER 1
14 15844 BENZINSCHLAUCH 1
15 15842 BENZINSCHLAUCH 1
16 17654 SCHRAUBE 1
17 17664 FEDER 1
18 17656 DICHTUNG 1
19 17657 DICHTUNG 1
20 17642 SCHMUTZFILTER 1
21 17639 DICHTUNG 1
22 17651 KAPSEL 1
23 17650 HAHN 1
24 15948 DECKEL KOMPLETT 1
25 15946 FEDER 1
26 15427 SCHRAUBE 1
27 15947 DICHTUNG 1
28 15945 SCHRAUBE 1
29 15944 TREIBST.PEGELSTAB 1
30 15943 SCHUTZFILTER 1
31 15942 BENZINTANK 1
32 18110 HALTERUNG 1
33 18100 SCHRAUBE 1
34 17667 SCHEIBE 1
35 18111 MUTTER 1

36 18112 SCHELLE 1




Benzinpumpe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

37 18113 SCHLAUCH 1




Anlasser

29.10.2018

KAWASAKI
FC420V

MKHE - AK85

490.01

02-2005




Anlasser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15846 SCHRAUBE 1
2 15847 ANLASSER 1
3 15848 FEDERRING 1
4 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
5 15850 MUTTER 1
6 15851 OBERER FLANSCH 1
7 15852 SOLENOID 1
8 15853 MUTTER 1
9 15854 STEUERGABEL 1
10 15855 SCHEIBE 1
12 15857 SICHERUNGSRING FUER 1
13 15858 ANTRIEBSRAD 1
14 15859 ROTOR 1
15 15860 ISOLATOR 1
16 15861 FEDER 1
17 15862 KOHLEBURSTE 1
18 15863 BURSTENTRAGER 1
19 15864 UNTERER FLANSCH 1
20 15865 SCHRAUBE 1

21 15856 SCHEIBEN 1






